
 

  

TÄYDENNYSASIAKIRJA 12.11.2020 
 
Täydennys Incap Oyj:n merkintäetuoikeusantia koskevaan 27.10.2020 julkaistuun esitteeseen 
 
Incap Oyj (”Yhtiö”) täydentää seuraavilla Yhtiön 11.11.2020 julkistamaan pörssitiedotteeseen sisältyvillä 
tiedoilla Yhtiön 27.10.2020 julkaiseman esitteen kohtaa ”Yhtiön viimeaikaiset tapahtumat, kehitysnäkymät 
ja tulevaisuudennäkymät” (s. 39–40).   
 
”Incap nostaa vuoden 2020 liikevoittoennustettaan 
 
Näkyvyys koko vuoden tuloksen osalta on parantunut ja Incap tarkentaa vuoden 2020 näkymiään. Incap 
arvioi, että vuoden 2020 liikevaihto kasvaa huomattavasti vuoden 2019 tasosta ja liikevoitto (EBIT) vuonna 
2020 on suurempi kuin vuonna 2019. Aiemmin puolivuosikatsauksen yhteydessä julkaistuissa näkymissä 
vuoden 2020 liikevaihdon arvioitiin kasvavan huomattavasti vuoden 2019 tasosta ja liikevoiton (EBIT) 
arvioitiin pysyvän suunnilleen vuoden 2019 tasolla. 
 
Liikevoittoennusteen nosto perustuu hyvään kehitykseen pääasiassa Intian tehtaalla. COVID-19-pandemiaan 
liittyvästä Intian tehtaan sulkemisesta johtunut tilausruuhka on purettu ja joidenkin nykyisten asiakkaiden 
kysyntä on kasvanut aikaisemmin arvioitua enemmän. Liikevaihdon arvioitu kasvu liittyy pääasiassa AWS 
Electronics Groupin yrityskauppaan, joka saatiin päätökseen tammikuussa 2020. 
 
Vuonna 2019 Incapin liikevaihto oli 71,0 miljoonaa euroa ja liikevoitto (EBIT) 10,1 miljoonaa euroa. Tammi–
kesäkuussa 2020 Incapin liikevaihto oli 46,9 miljoonaa euroa ja liikevoitto (EBIT) 4,3 miljoonaa euroa. 
 
Arviot perustuvat sekä Incapin asiakkaiden ennusteisiin että yhtiön omiin arvioihin liiketoiminnan 
kehityksestä ja annetaan sillä oletuksella, ettei COVID-19-pandemiatilanteessa, valuuttakursseissa tai 
komponenttien saatavuudessa tapahdu merkittäviä negatiivisia muutoksia.” 
 
Esiteasetuksen edellyttämä perumisoikeus 
 
Esitteen täydennyksen vuoksi sijoittajilla, jotka ovat merkinneet tarjottavia osakkeita ennen täydennyksen 
julkaisemista, on esiteasetuksen (EU) 2017/1129 mukaisesti oikeus perua merkintänsä määräajassa. 
Määräajan kesto on vähintään kaksi työpäivää alkaen täydennyksen julkistamisesta. Perumisoikeuden 
edellytyksenä on lisäksi, että merkittävä uusi seikka, olennainen virhe tai olennainen epätarkkuus on käynyt 
ilmi tai havaittiin ennen merkintäajan päättymistä. 
 
Määräaika merkinnän perumiseen päättyy 16.11.2020 klo 16.30. Merkinnän mahdollisen perumisen tulee 
koskea sijoittajan tekemää merkintää kokonaisuudessaan. Perumisesta tulee ilmoittaa kirjallisesti sille 
tilinhoitajalle, omaisuudenhoitajalle tai hallintarekisteröinnin hoitajalle, jossa merkintätoimeksianto on tehty. 
 
Merkinnän perumiseen oikeuttavan ajanjakson päätyttyä perumisoikeutta ei enää ole. Mikäli merkintä 
perutaan, maksettu merkintähinta palautetaan sijoittajan merkinnän yhteydessä ilmoittamalle pankkitilille 
arviolta kahden pankkipäivän kuluessa perumisilmoituksesta. Palautettaville varoille ei makseta korkoa. Jos 
merkintäoikeuden tai väliaikaisen osakkeen haltija on myynyt tai muuten siirtänyt merkintäoikeutensa tai 
väliaikaiset osakkeensa, myyntiä tai siirtoa ei voi perua. 
 
Finanssivalvonta on hyväksynyt tämän esitteen täydennyksen 12.11.2020. 


